ὅσοι οὐ σκωλοῖσιν ἢ ὁμοίαν.

δημοσία σκωλοῖσιν.

σκωλοῖσιν βασιλικῆς.

ἢ ὅπως σκωλοῖσιν, ἢ ὅπως σκωλοῖσιν βασιλικῆς.

596, pro οἱ μὲν ἵπποι, lego cum Pircamero ἵπποις. Nam vertitis non equos, sed equites. H. Stephanus hinc in marginem editionis secundæ trāstulit. * 601, D. In his verbis, ὡς ἐπὶ πύργους αὐτῶν οὐκ ἐγγίγνοντο ἐκ ταύτης, ὅπῃ πέμπων ἐμνήσαντε, cum ceteris, abundare rursus alterutrum ex his, vel ὡς, vel ὅπῃ, existimari posset; nisi πλεονασμὸν, quemdam Atticum prius in huiusmodi genere loquendi notassem p. 382, D. & 500, B. Heic quidem prius illud ὡς irrepsisse videri queat de præcedentis vocis ἕνεκα vltimis litteris es, quibus cum ὡς similitudo quædam. Tale quiddam & paullo post sequitur, p. 604, C. γρόντες οἱ Μαντινεῖς, ὡς εἰ μὴ ἀποκρούσονται αὐτοῖς ὅπῃ πολλοὶ σπῶν κατακλονήσονται. Nimirum & heic illud ὡς, ex vltimis eius vocabuli Μαντινεῖς litteris manasse videri

A posset; nisi πλεονασμὸς hic tot locis occurreret.

606, E. Non potest hoc loco recte legi σιωπεῖσθαι, quum verbum illud ne Græcum quidem sit. Quamobrè arbitror equidē vel σιωπεῖσθαι quod interpretando expressi, vel aliud simile substituendum. Pircamerum certe aliter legisse vel ex eo patet, quod enumerandi verbo id, quod suis in codicibus repererat, expresserit.

608, C. pro εἰς γαλαχόρου, non dubito restituendum εἰς γαλαχόρου. Quippe Neptuni, cognomento γαλαχόρου, meminit Pausanias, sic Laconum Dorumque lingua dicti, qui communi est γαλαχόρος, terram continens, vel qui terræ invehitur. Et notum est idem Neptuni epitheton ex Homero, ποτῆρις que ceteris. Hen. Stephanus hinc editione secunda margini adscripsit.

Ibidem, E. In his verbis, καὶ τὸ μὴ πρὸς τὴν πόλιν παρεσθῆναι αὐτῶν ἐπὶ αὐτοῖς, ἢ δὴ ἔδωκε διαρραλεῖσθαι, arbitror expungendam esse μὴ particulam, post μὲν collocatam; vt ea sententia sit, quam expressi. Videtur quidem μὴ, propter similitudinem cum μὲν, irrepsisse.

610, E. Male scriptum in omnibus libris, etiam H. Stephani, hæc tenus editis legitur εἰ αὐτοῖς διωπατὶ γυμνασίου, quum legendum sit, εἰ αὐτοῖς ἀδιωπατὶ. Nam propterea nobis aliquid comparamus, vt amissis aliquando viribus, non nihil præsidij nobis restet. * Hanc emendationem H. Stephanus hinc tacite surreptam editione sua secunda in cōtextum transtulit. Depravata tamen in priori reperitur.

* 611, A. In hisce verbis, ἐλπίζω ὅτι χεῖρ, ὡς αὐτῶν ἀγαθοῦ μέγιστον, ἢ κακοῦ αὐτοῖς γυμνασίου, mihi non est dubium, rursus illud ὡς superfluum esse.

AD LIBRUM VII HISTORIARVM GRÆCARVM.

AD LIBRUM VII HISTORIARVM GRÆCARVM.

P Ag. 616, C. Haud scio, quid hoc loco sibi velit verbū ἐδῆτο, ne qua ratione cum ceteris coherereat. Fortassis ἐκείθεν legendum pro ἐδῆτο, qua scriptura nihil commodius, ἐκ ἢ ἐβλάδων ἀνίσταντο, ὅπου ἐκείθεν ἐκείθεν, de stramentis surgebant, vbi quisque cubabat. * Hen. autem Stephanus, ne lectionem hanc admittat, vide quam multa retinendi ἐδῆτο causa subintelligere nos velit: vt scilicet ἐκ ἢ ἐβλάδων ἀνίσταντο, ὅπου ἐδῆτο ἐκείθεν, tantumdem sit, ac si scripsisset Xenophon, ἐκ ἢ ἐβλάδων ἀνίσταντο, καὶ ἀναστάντες ἐπορεύοντο, ὅπου ἐδῆτο ἐκείθεν. Bellus sane subaudiendi modus. Si surgentes abibant, quo abeundum singulis erat, ab irruentibus Thebanis opprimi non poterant, quod eis arma corripere licuisset. Id autem faciendi copiam non habebant de stramentis primum surgentes, vbi quisque cubabat, vt e nostra lectione colligitur. Ego vero quum talia scribit Stephanus, sane dubitare soleo, quonam loco cerebrum gestet is vir, qui Germanis cerebrum in plantis collocat.